
Zawody: Gryfny Agility Cup niedziela
Miejsce: Stadion Miejski AKS

Data: 21-08-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 S )
Sędzia: Wolfgang Tieber
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
168

83.00
3.05

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 10 Martyna Okrasa Bombel Bomber 29.74 0 0 0 0.00 0.00 5.65 1 DOSK

2 12 Snizhana Marianova Merry Flock Hulk Hogan (n/b) 56.17 1 2 15 1.17 16.17 2.99 2 DB

3 8 Anna Orpych-Saeger Cola 61.18 2 2 20 6.18 26.18 2.75 3

4 7 Aleksandra Zarycka Luna DIS DIS DIS DIS

5 11 Paulina Duda Perfect Pocket Rocket Stars Power Dogs DIS DIS DIS DIS

9 Julia Bielakowska Jessi z Solnej Ziemi FCI N N N N


